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Чемпіонат U-21
2020/21 7-й тур, Матч №45

Субота, 24.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 18°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Рух» Львів

31 Рибак Владислав
72 Агапов Максим (К)
65 Васько Артем
40 Махонін Артем
33 Сухар Тимофій
75 Чайковський Ігор
42 Мильченко Артем
74 Зоренко Владислав
68 Демченко Сергій
76 Скидан Руслан
44 Аллахяр

Запасні
71 Спотаренко Марк
47 Піддубний Дмитро
54 Єлець Олег
86 Сміян Максим
56 Янковський Олег
60 Лєгостаєв Артем
67 Алефіренко Даниїл

Тренер
Баранов Василь

12 Бабічин Віктор (К)
17 Заставний Володимир
20 Харжевський Петро
5 Веремієнко Олег
15 Бойчук Ігор
18 Волков Даниїл
21 Калюжний Іван
8 Рудюк Володимир
19 Руніч Василь
10 Карабін Ярослав
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Живиця Павло
22 Слюсар Денис
11 Овчаренко Данііл
13 Теліховський Ілля
2 Зец Давід

Тренер
Годін Олексій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 7-й тур, Матч №45
Субота, 24.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 18°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Рух» Львів
4' 15 Бойчук Ігор

9' 15 Бойчук Ігор

15' 9 Козловський Святослав
22 Слюсар Денис

74 Зоренко Владислав 46'

40 Махонін Артем 56'

74 Зоренко Владислав
86 Сміян Максим 59'

65 Васько Артем 61'

40 Махонін Артем
47 Піддубний Дмитро 66'

76 Скидан Руслан
67 Алефіренко Даниїл 69'

71' 10 Карабін Ярослав
11 Овчаренко Данііл

65 Васько Артем
54 Єлець Олег 73'

54 Єлець Олег 77'

81' 21 Калюжний Іван
2 Зец Давід

44 Аллахяр
60 Лєгостаєв Артем 82'

85' 5 Веремієнко Олег

89' 19 Руніч Василь
13 Теліховський Ілля

67 Алефіренко Даниїл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


